
 

  DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 MUNICÍPIO DE PÉROLA 
 

 

  De acordo com a Lei Municipal nº 1.719 /2012 
Pérola - PR, quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano XI Edição nº 038 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Pérola dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.perola.pr.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pérola  
Lei Municipal nº 1.719/2012, de 07 de Março de 2012.  
VALDETE CARLOS OLIVEIRA GONÇALVES DA CUNHA 
Prefeita Municipal 
Secretaria de Comunicação Social 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital. 
Av. Pérola Byington, 1800, Centro. 
CEP: 87540-000 
Fone: (44) 3636-8300 
Pérola - PR 
Email: diariooficial@perola.pr.gov.br 
Site: www.perola.pr.gov.br 

 
 
 
DECRETO N° 37, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
Súmula: Autoriza abrir Crédito Suplementar por Anulação de Dotação para 2023, 
incluir nos anexos do cronograma de desembolso, na programação financeira, nas 
Diretrizes Orçamentárias para 2023 e no Plano Plurianual de 2022-2025.  
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições legais e considerando as disposições da Lei nº 3265 de 27 de dezembro 
de 2022, DECRETA: 
 
 Art. 1º Autoriza abrir no corrente exercício financeiro e incluir 
nos anexos do cronograma de desembolso, na programação financeira, no Plano 
Plurianual e Lei de Diretrizes Orçamentárias, Crédito Suplementar no valor de até 
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) por Anulação de Dotação de acordo com a 
seguinte ordem classificatória: 
Órgão...............:  10   S.M DE AGRIC., PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS 
PÚBLICOS 
Unidade Orçamentária: 10.01 Dep. de Agric., Pecuária e Meio Ambiente 
18.541.0014.2053 Manutenção do Departamento de Agricultura, Pecuária e Meio 
Ambiente 
3.3.90.40.00.00.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 
(FR 000)               R$ 10.000,00 
 
Órgão...............: 07  SEC. M. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESP. E LAZER 
Unidade Orçamentária: 07.01 Educação 
12.361.0007.2012 Manutenção do Ensino Fundamental 
3.3.90.32.00.00.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 
(FR 103)                          R$ 40.000,00 
TOTAL                                                                                                                                                                         R$ 
50.000,00 
 
                  Art. 2º A cobertura do crédito adicional a que se refere o artigo 
anterior se fará através da anulação parcial das seguintes dotações orçamentárias: 
 
Órgão...............:  10   S.M DE AGRIC., PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS 
PÚBLICOS 
Unidade Orçamentária: 10.01 Dep. de Agric., Pecuária e Meio Ambiente 
18.541.0014.2053 Manutenção do Departamento de Agricultura, Pecuária e Meio 
Ambiente 
3.1.90.11.00.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL (FR 000)                                       
R$ 10.000,00 
 
Órgão...............: 07  SEC. M. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESP. E LAZER 
Unidade Orçamentária: 07.01 Educação 
12.361.0007.2012 Manutenção do Ensino Fundamental 
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA (FR 103)                                         
R$ 40.000,00 

TOTAL                                                                                                                                                                         R$ 
50.000,00 
 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Pérola, 01 de março de 2023. 
VALDETE  CUNHA 
Prefeita 
 
___________________________________________________________________ 
 
 
PORTARIA Nº 109/2023 
 
Concede Férias a servidora DAYANA HONORATO DE CARVALHO, e da outras 
providências. 
 
A PREFEITA DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e 
 
CONSIDERANDO o contido na Lei Complementar nº 02/2010, de 12 de abril de 2010 
(Estatuto dos Servidores Públicos). 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Conceder a servidora DAYANA HONORATO DE CARVALHO, matrícula nº 
2474-0, ocupando o cargo de Técnica em Enfermagem, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, 30 (trinta) dias de férias, referente ao período aquisitivo 
(2021/2022), a partir de 01 de março de 2023 a 30 de março de 2023(inclusive). 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.  
 
Pérola – Paraná, 01 de março de 2023. 
 
VALDETE CUNHA 
Prefeita 
 
___________________________________________________________________ 
 
PORTARIA Nº 110/2023 
 
Concede Férias ao servidor EMERSON VALOTO ATANAZIO, e da outras 
providências. 
 
A PREFEITA DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e 
 
CONSIDERANDO o contido na Lei Complementar nº 02/2010, de 12 de abril de 2010 
(Estatuto dos Servidores Públicos). 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Conceder ao servidor EMERSON VALOTO ATANAZIO, matrícula nº 2419-8, 
ocupando o cargo de Conselheiro Tutelar, lotado na Secretaria Municipal de 
Cidadania e Assistência Social, 30 (trinta) dias de férias, referente ao período 
aquisitivo (2023/2024), a partir de 10 de março de 2023 a 08 de abril de 2023. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.  
 
Pérola – Paraná, 01 de março de 2023. 
 
VALDETE CUNHA 
Prefeita 
 
___________________________________________________________________ 
 

http://www.perola.pr.gov.br/
http://www.perola.pr.gov.br/


 

  DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 MUNICÍPIO DE PÉROLA 
 

 

  De acordo com a Lei Municipal nº 1.719 /2012 
Pérola - PR, quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano XI Edição nº 038 Pág. 2  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Pérola dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.perola.pr.gov.br 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 
 
O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço de Fiscalização, nos 
termos do artigo 61, do artigo 115, inciso II e artigo 127 da Lei Complementar n° 
15/2011 (Código de Posturas Municipais), e de acordo com o Decreto n° 001 de 03 
de janeiro de 2022, notifica Vossa Senhoria, para proceder a limpeza de seus lotes 
(Limpeza e manutenção periódica de lotes; Retirada de entulhos de construção; 
Retirada de galhos de árvores e outras plantas; Retirada de objetos, utensílios e 
móveis domésticos; Retirada de pneus ou partes de veículos e/ou Retirada de outros 
itens), prazo máximo de 15 dias a contar da data da presente notificação. 
Decorrido o prazo acima concedido, e não sendo atendida a notificação, serão 
aplicadas as penalidades previstas no artigo 115, §3° inciso II da lei acima informada, 
e os serviços serão executados pelo Município de Pérola.  
Sendo executado o serviço pelo Município, será cobrada a importância de R$ 595,90 
(Quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e noventa centavos), pela limpeza 
de cada lote.  
Outrossim, solicita-se a periódica manutenção da limpeza do referindo lote. OBS: 
Manter o terreno limpo, evita objetos que acumulam água, eliminando o criadouro 
do mosquito transmissor da DENGUE, ZIKA VIRUS e FEBRE CHIKUNGUNYA. Se por 
ventura no recebimento desta notificação a limpeza já tenha sido efetuada, queira 
por gentileza desconsiderá-la.  
 
 
Pérola, em 01 de março de 2023. 
 
___________________________________________________________________ 
 
LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO LOTE: 
 

FABRICIO APARECIDO 
COSTA RODRIGUES 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 14 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0001 
INSC: 672000-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 20 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0002 
INSC: 672050-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 28 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0003 
INSC: 672100-0 

FLOWINVEST 
INCORPORADORA LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 34 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0004 
INSC: 672150-0 

AUSTIN 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 42 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0005 
INSC: 672200-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 48 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0006 
INSC: 672250-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 54 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0007 
INSC: 672300-0 

BRENON LUCAS 
DAMIAO CORREA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 62 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0008 
INSC: 672350-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 68 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0009 
INSC: 672400-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 76 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 82 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 

DIEGO RIBEIRO VIAM 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 90 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0012 
INSC: 672550-0 

LOTE: 0010 
INSC: 672450-0 

LOTE: 0011 
INSC: 672500-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 96 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0013 
INSC: 672600-0 

LUCIANO JOSE DA 
CONCEICAO 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 104 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0014 
INSC: 672650-0 

ANA PAULA DE JESUS 
COELHO BARTELOCHI 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 110 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0015 
INSC: 672700-0 

LEONARDO JUST 
XAVIER 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 118 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0016 
INSC: 672750-0  

AUSTIN 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 124 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0017 
INSC: 672800-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 132 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE:  0018 
INSC: 672850-0 

BRUNA TALITA BERSANI 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 138 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0019 
INSC: 672900-0 

FLOWINVEST 
INCORPORADORA LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 146 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0020 
INSC: 672950-0  

ELEN CATARINE TOLEDO 
DA SILVA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 152 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0021 
INSC: 673000-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 160 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0022 
INSC: 673050-0 

PEROLA INDUSTRIA E 
COMERCIO DE ROUPAS 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 170 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0001 
LOTE: 0023 
INSC: 673100-0 

BRUNA LIMONTA DE 
SOUZA MATOS 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 180 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0001 
INSC: 673150-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 188 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0002 
INSC: 673200-0 

CLAYTON HIRODI 
YWANAGA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 194 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0003 
INSC: 673250-0 

VALERIA OLIVEIRA SILVA 
PEGORARO 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 202 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0004 
INSC: 673300-0 

EDNA JUAREZ DE PAIVA 
SILVA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 208 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0005 
INSC: 673350-0 

KLEBER MATSUNAGA 
KLEBER MATSUNAGA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 216 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0006 
INSC: 673400-0 

KLEBER MATSUNAGA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA:  
LOTE:  
INSC: 

KLEBER MATSUNAGA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 222 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0007 

SERGIO LUIZ LUCHESI 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 230 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0008 

SERGIO LUIZ LUCHESI 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 236 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0009 

http://www.perola.pr.gov.br/


 

  DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 MUNICÍPIO DE PÉROLA 
 

 

  De acordo com a Lei Municipal nº 1.719 /2012 
Pérola - PR, quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano XI Edição nº 038 Pág. 3  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Pérola dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.perola.pr.gov.br 

INSC: 673450-0 INSC: 673500-0 INSC:673550-0 

SAMUEL CELSO DA 
SILVA PIOVEZANI 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 244 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0010 
INSC: 673600-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 250 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0011 
INSC: 673650-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 260 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0012 
INSC: 673750-0 

LEONARDO JUST 
XAVIER 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2252 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0002 
LOTE: 0013 
INSC: 673800-0 

JOSE MARIO DA SILVA 
FILHO 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2222 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0001 
INSC: 673900-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2212 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0002 
INSC: 674000-0 

HIDROCERES 
INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2202 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0003 
INSC: 674100-0 

KASSIA ESTEVES DE 
SOUZA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2192 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0004 
INSC: 674210-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2182 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0005 
INSC: 674300-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2172 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0006 
INSC: 674400-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2164 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0007 
INSC: 674500-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2158 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0008 
INSC: 674550-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2152 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0009 
INSC: 674600-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANC, 2146O 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0010 
INSC: 674650-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2140 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0011 
INSC: 674700-0  

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2134 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0012 
INSC: 674750-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2128 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0013 
INSC: 674800-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2122 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0014 
INSC: 674850-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2116 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA 
IVANILDE MARIA DOS 
ANJOS, 62 

CAROLINA RESENDE 
FAVI 
ENDEREÇO: RUA 
IVANILDE MARIA DOS 
ANJOS, 42 

BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0015 
INSC: 674900-0 

BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0016 
INSC: 675000-0 

BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0017 
INSC: 675100-0 

RONALDO BATISTA 
MARQUES 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 177 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0020 
INSC: 675400-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 183 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0021 
INSC: 675450-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 191 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0022 
INSC: 675500-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 197 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003  
LOTE: 0023 
INSC: 675550-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 205 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0024 
INSC: 675600-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 211 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0025 
INSC: 675650-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 219 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0026 
INSC: 675700-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 225 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0027 
INSC: 675750-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 233 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0028 
INSC: 675800-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 239 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0029 
INSC: 675850-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 247 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0030 
INSC: 675900-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 187 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0003 
LOTE: 0031 
INSC: 676000-0 
 

DEJAIR BAPTISTA DE 
PAULA JUNIOR 
ENDEREÇO: AV 
OPPNUS, 1736 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0001 
INSC: 676100-0 

NATHIELLY CRISTINA 
NEVES DOS PASSOS 
ENDEREÇO: AV 
OPPNUS, 1726 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0002 
INSC: 676200-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: AV 
OPPNUS, 1716 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0003 
INSC: 676300-0 

ADELIR RABAIOLI 
ENDEREÇO: AV 
OPPNUS, 1706 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0004 
INSC: 676400-0 

BLAYDNANDERSON DE 
ANDRADE MENEGASSI 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 31 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0005 
INSC: 676500-0 

LUCIANO SCARDELATO 
CABRAL 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 37 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0006 
INSC: 676550-0 

http://www.perola.pr.gov.br/


 

  DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 MUNICÍPIO DE PÉROLA 
 

 

  De acordo com a Lei Municipal nº 1.719 /2012 
Pérola - PR, quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano XI Edição nº 038 Pág. 4  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Pérola dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.perola.pr.gov.br 

LUCIANO SCARDELATO 
CABRAL 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 45 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0007 
INSC: 676600-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 51 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0008 
INSC: 676650-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 59 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0009 
INSC: 676700-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 67 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0010 
INSC: 676750-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 73 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0011 
INSC: 676800-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 79 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0012 
INSC: 676850-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 85 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0013 
INSC: 676900-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 93 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0014 
INSC: 676950-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 99 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0015 
INSC: 677000-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 107 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0016 
INSC: 677050-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 113 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0017 
INSC: 677100-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 121 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0018 
INSC: 677150-0 

VALMIR FORLIN E 
OUTRO 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 127 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0019 
INSC: 677200-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 135 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0020 
INSC: 677250-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 141 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0021 
INSC: 677300-0 

VALDIR GAMA DE 
ARGOLO 
ENDEREÇO: RUA LUCIO 
NOTARIO, 151 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0022 
INSC: 677400-0 

VALDIR GAMA DE 
ARGOLO 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 150 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0023 
INSC: 677500-0 

RENATO CEZAR DO 
LAGO ALBUQUERQUE 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 556 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0024 
INSC: 677600-0  

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 546 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 540 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 534 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 

LOTE: 0025 
INSC: 677700-0 

LOTE: 0026 
INSC: 677750-0 

LOTE: 0027 
INSC: 677800-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 528 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0028 
INSC: 677850-0 

NIVALDO DIAS DA SILVA 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 522 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0029 
INSC: 677900-0 

OSVALDIR GOUVEIA 
BRAZAO E OUTRA 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 514 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0030 
INSC: 677950-0 

OPPNUS 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 508 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0031  
INSC: 678000-0 

ESPOLIO DE EDSON 
MENEGUETI 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 500 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0032 
INSC: 678050-0 

ESPOLIO DE EDSON 
MENEGUETI 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 494 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0033 
INSC: 678100-0 

ESPOLIO DE EDSON 
MENEGUETI 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 488 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0034 
INSC: 678150-0 

ROGER JOSE DE TOLEDO 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 480 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0035 
INSC: 678200-0 

ROGER JOSE DE TOLEDO 
ENDEREÇO: RUA ELVIRA 
MANZOLI DA SILVA, 474 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0036 
INSC: 678250-0 

DEJAIR BAPTISTA DE 
PAULA JUNIOR 
ENDEREÇO: RUA 
IVANILDE MARIA DOS 
ANJOS, 61 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0001 
INSC: 678300-0 

ADELIR RABAIOLI 
ENDEREÇO: RUA 
IVANILDE MARIA DOS 
ANJOS, 41 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:  0002 
INSC: 678400-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: RUA 
IVANILDE MARIA DOS 
ANJOS, 31 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0003 
INSC: 678500-0 
 

ADELIR RABAIOLI 
ENDEREÇO: RUA 
IVANILDE MARIA DOS 
ANJOS, 21 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0004 
INSC: 678600-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2078 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0005 
INSC: 678700-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2072 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0006 
INSC: 678750-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2064 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0007 
INSC:678800-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2058 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0008 
INSC: 678850-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2050 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0009 
INSC: 678900-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 

http://www.perola.pr.gov.br/


 

  DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 MUNICÍPIO DE PÉROLA 
 

 

  De acordo com a Lei Municipal nº 1.719 /2012 
Pérola - PR, quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano XI Edição nº 038 Pág. 5  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Pérola dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.perola.pr.gov.br 

ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2044 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0010 
INSC: 678950-0 

ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2036 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0011 
INSC: 679000-0 

ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2030 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0012 
INSC: 679050-0  

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2022 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005  
LOTE: 0013 
INSC:  679100-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2016 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0014 
INSC: 679150-0 

REALIZAR – IND., 
COMERCIO E 
CONSTRUTORA S/A 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 2006 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:0015 
INSC: 679200-0 

MADALENA 
GARBELOTTO 
ENDEREÇO: AV RIO 
BRANCO, 1976 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:0016 
INSC:  679300-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 39 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:0017 
INSC: 679400-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 47 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0018 
INSC: 679450-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 53 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0019 
INSC:  679500-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 61 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:0020 
INSC: 679550-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 67 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:0021 
INSC: 679600-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 75 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:0022 
INSC: 679650-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 81 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0023 
INSC: 679700-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 89 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:0024 
INSC: 679750-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 95 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0025 
INSC: 679800-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 103 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:0026 
INSC: 679850-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 109 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE:0027 
INSC: 679900-0 

PEDREIRA INGA 
INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 
ENDEREÇO: RUA ELIZEU 
LUIZ FELIPE, 117 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA III 
qUADRA: 0005 
LOTE: 0028 
INSC: 679950-0 

LUCAS BORGMANN DO 
PRADO 
ENDEREÇO: RUA 
ALMIRANTE BARROSO, 
133 
BAIRRO: RESIDENCIAL 
PEROLA II 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0016 
INSC: 388760-0 

NELSON BRAZ LOPES 
ENDEREÇO: RUA 
ARNALDO PEREIRA DO 
NASCIMENTO, 32 
BAIRRO: RESIDENCIAL 
PEROLA II 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0019 
INSC: 388860-0 

MAURI DE ALENCAR 
PEREIRA 
ENDEREÇO: RUA 
ARNALDO PEREIRA DO 
NASCIMENTO, 52 
BAIRRO: RESIDENCIAL 
PEROLA II 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0021 
INSC: 388930-0  

GILSON COELHO DE 
CARVALHO 
ENDEREÇO: RUA 
ARNALDO PEREIRA DO 
NASCIMENTO, 62 
BAIRRO: RESIDENCIAL 
PEROLA II 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0022 
INSC: 388960-0 

GEISIEL DA SILVA 
CASTRO 
ENDEREÇO: RUA 
ARNALDO PEREIRA DO 
NASCIMENTO, 72 
BAIRRO: RESIDENCIAL 
PEROLA II 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0023 
INSC: 389000-0 

ANGELITA ROSENDO DA 
SILVA 
ENDEREÇO: RUA 
ARNALDO PEREIRA DO 
NASCIMENTO, 82 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA II 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0024 
INSC: 389030-0 

SARA INACIO DA SILVA 
ENDEREÇO: RUA 
ARNALDO PEREIRA DO 
NASCIMENTO, 42 
BAIRRO: PARQUE 
RESIDENCIAL PEROLA II 
qUADRA: 0004 
LOTE: 0020 
INSC: 388900-0 

 

 
 
___________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.perola.pr.gov.br/


 

  DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 MUNICÍPIO DE PÉROLA 
 

 

  De acordo com a Lei Municipal nº 1.719 /2012 
Pérola - PR, quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano XI Edição nº 038 Pág. 6  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Pérola dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.perola.pr.gov.br 

 

 

http://www.perola.pr.gov.br/

